
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci

uzavřený mezi

Česká leukemická skupina – pro život, z.s.
sídlo: Jihlavská 20, 625 00 Brno
zastoupená prof. MUDr. Jiřím Mayerem, CSc., předsedou
IČ: 27020665
DIČ: CZ27020665
bankovní spojení:
číslo účtu:

dále jako „CELL“

a

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady
Sídlo: Šrobárova 50, Praha 10, 100 34
IČ: 00064173
DIČ: CZ00064173
zastoupená: MUDr. Janem Votavou, MBA, náměstkem pro léčebně preventivní péči,
Zástupcem statutárního orgánu FNKV
Bankovní
Číslo účtu:

dále jako „Poskytovatel“

PREAMBULE

Smluvní strany uzavřely dne 16.10.2019 Smlouvu o spolupráci (dále jen „Smlouva“).

Smlouva byla uzavřena na dobu určitou, a to na dobu trvání jednotlivých projektů.

Smluvní strany se dohodly na následujícím znění Dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen
„Dodatek“).

I. Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se dohodly vložení odst. 5.9. v tomto znění:

„ 5.9. CELL se zavazuje uhradit poskytovateli náklady, které poskytovateli vznikají jako osobní
náklady spojené s pracovním poměrem datamanažera, který bude pro CELL vykonávat
práci v rozsahu 0,4 úvazku svého pracovního poměru u poskytovatele. Celkové průměrné
osobní náklady datamanažera byly stanoveny částkou 15.130,- Kč.
Tuto částku je CELL povinna hradit poskytovateli jedenkrát čtvrtletně na základě faktury
– daňového dokladu, která bude vystavena po skončení daného kalendářního čtvrtletí,



 

 

nejpozději do 15 dnů následujícího měsíce. Dnem zdanitelného plnění je poslední den 

daného kalendářního čtvrtletí. Faktura je splatná 14 dní od vystavení.“ 

 
2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají bez změny. 

 

II. Společná a závěrečná ustanovení 
 

1. Tento Dodatek se řídí právním řádem České republiky. 
 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu posledním účastníkem smlouvy. 
Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Tuto Smlouvu uveřejní v registru smluv Poskytovatel. 

 
3. Ustanovení tohoto Dodatku jsou závazná i pro právní nástupce smluvních stran. 

 
4. Tento Dodatek je uzavřen v 2 vyhotoveních, z nichž každý z jeho účastníků obdrží po 

jednom. 
 

 

Poskytovatel Objednatel: 

V Praze dne 7.6.2021 V Praze dne:  20.5.2021 

 

................................................................. .................................................................... 

prof. MUDr. Jiří Mayer, CSc.   MUDr. Jan Votava, MBA 

předseda      náměstek pro léčebně preventivní péči 
Zástupce statutárního orgánu FNKV 

CELL  Poskytovatel 


